
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 33 Jueves 7 de febrero de 2019 Sec. V-A.  Pág. 6293

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
49

45

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

UNIVERSIDADES

4945 Anuncio de formalización de contratos de: Rectorado de la Universitat
de  València.  Objeto:  Selección  de  empresas  con las  que suscribir
acuerdo marco para la ejecución de obras de reparación, ampliación y
mejora en la Universitat de València. Expediente: 2018 0020 - OB 007.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: Rectorado de la Universitat de València.
1.2) Número de identificación fiscal: Q4618001D.
1.3) Dirección: Avda. Blasco Ibáñez, 13.
1.4) Localidad: Valencia.
1.5) Provincia: Valencia/València.
1.6) Código postal: 46010.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES523.
1.9) Teléfono: 963983116.
1.11) Correo electrónico: contratacion@uv.es
1.12)  Dirección  principal:  http://www.uv.es/uvweb/servei-contractacio-

administrativa/ca/servei-contractacio-administrativa-1285867388934.html
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nR3UDN32lEQQK2TEfXGy%2BA%
3D%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:

2.1) Tipo: Otras Entidades del Sector Público.
2.2) Actividad principal ejercida: Educación.

4. Códigos CPV:

4.1)  CPV  principal:  45214400  (Trabajos  de  construcción  de  edificios
universitarios).

4.2)  CPV  Lote  1:  45214400  (Trabajos  de  construcción  de  edificios
universitarios).

4.3)  CPV  Lote  2:  45214400  (Trabajos  de  construcción  de  edificios
universitarios).

5. Lugar del emplazamiento principal de las obras:

5.1) Código NUTS principal: ES523.
5.2) Código NUTS Lote 1: ES523.
5.3) Código NUTS Lote 2: ES523.

6. Descripción de la licitación:

6.1) Descripción genérica: Selección de empresas con las que suscribir acuerdo
marco para la ejecución de obras de reparación, ampliación y mejora en la
Universitat de València.

6.2)  Lote 1:  Obras cuyo valor  estimado del  contrato sea superior  o igual  a
40.000 euros e inferior  a 500.000 euros.

6.3) Lote 2: Obras cuyo valor estimado del contrato sea superior o igual a 2.000
euros e inferior a 40.000 euros.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 33 Jueves 7 de febrero de 2019 Sec. V-A.  Pág. 6294

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
49

45

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Abierto.

8. Información sobre un acuerdo marco o un sistema dinámico de adquisición: El
anuncio se refiere al establecimiento de un acuerdo marco.

9. Criterios de adjudicación:

9.1) Lote 1: Plazo de garantía (Ponderación: 10%).
9.2) Lote 1: Proposicion económica (Ponderación: 50%).
9.3) Lote 2: Plazo de garantía  (Ponderación: 10%).
9.4) Lote 2: Proposición económica (Ponderación: 60%).
9.5) Lote 1: Calidad (Ponderación: 8%).
9.6) Lote 1: Mejoras Contructivas (Ponderación: 8%).
9.7) Lote 1: Mejoras mantenimiento (Ponderación: 8%).
9.8) Lote 1: Seguridad y Salud (Ponderación: 8%).
9.9) Lote 1: Sostenibilidad (Ponderación: 8%).
9.10) Lote 2: Compatibilidad con las actividades del centro (Ponderación: 10%).
9.11) Lote 2: Seguridad Salud (Ponderación: 10%).
9.12) Lote 2: Sostenibilidad (Ponderación: 10%).

10. Fecha de adjudicación:

10.2) Lote 2:

10.2.1) Contrato 11: 26 de noviembre de 2018.

10.2.2) Contrato 12: 26 de noviembre de 2018.

10.2.3) Contrato 13: 26 de noviembre de 2018.

10.2.4) Contrato 14: 26 de noviembre de 2018.

10.2.5) Contrato 15: 26 de noviembre de 2018.

10.2.6) Contrato 16: 26 de noviembre de 2018.

10.2.7) Contrato 17: 26 de noviembre de 2018.

10.2.8) Contrato 18: 26 de noviembre de 2018.

10.2.9) Contrato 19: 26 de noviembre de 2018.

10.2.10) Contrato 20: 26 de noviembre de 2018.

10.2.11) Contrato 21: 26 de noviembre de 2018.

10.2.12) Contrato 22: 26 de noviembre de 2018.

10.2.13) Contrato 23: 26 de noviembre de 2018.

10.2.14) Contrato 24: 26 de noviembre de 2018.

10.2.15) Contrato 25: 26 de noviembre de 2018.

10.2.16) Contrato 26: 26 de noviembre de 2018.

10.2.17) Contrato 27: 26 de noviembre de 2018.

10.2.18) Contrato 28: 26 de noviembre de 2018.

10.2.19) Contrato 29: 26 de noviembre de 2018.

10.2.20) Contrato 30: 26 de noviembre de 2018.

10.2.21) Contrato 31: 26 de noviembre de 2018.

10.2.22) Contrato 32: 26 de noviembre de 2018.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 33 Jueves 7 de febrero de 2019 Sec. V-A.  Pág. 6295

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
49

45

10.2.23) Contrato 33: 26 de noviembre de 2018.

10.2.24) Contrato 34: 26 de noviembre de 2018.

10.2.25) Contrato 35: 26 de noviembre de 2018.

11. Ofertas recibidas:

11.2) Lote 2:

11.2.1) Contrato 11:

11.2.1.1) Número de ofertas recibidas: 39.

11.2.2) Contrato 12:

11.2.2.1) Número de ofertas recibidas: 39.

11.2.3) Contrato 13:

11.2.3.1) Número de ofertas recibidas: 39.

11.2.4) Contrato 14:

11.2.4.1) Número de ofertas recibidas: 39.

11.2.5) Contrato 15:

11.2.5.1) Número de ofertas recibidas: 39.

11.2.6) Contrato 16:

11.2.6.1) Número de ofertas recibidas: 39.

11.2.7) Contrato 17:

11.2.7.1) Número de ofertas recibidas: 39.

11.2.8) Contrato 18:

11.2.8.1) Número de ofertas recibidas: 39.

11.2.9) Contrato 19:

11.2.9.1) Número de ofertas recibidas: 39.

11.2.10) Contrato 20:

11.2.10.1) Número de ofertas recibidas: 39.

11.2.11) Contrato 21:

11.2.11.1) Número de ofertas recibidas: 39.

11.2.12) Contrato 22:

11.2.12.1) Número de ofertas recibidas: 39.

11.2.13) Contrato 23:

11.2.13.1) Número de ofertas recibidas: 39.

11.2.14) Contrato 24:

11.2.14.1) Número de ofertas recibidas: 39.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 33 Jueves 7 de febrero de 2019 Sec. V-A.  Pág. 6296

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
49

45

11.2.15) Contrato 25:

11.2.15.1) Número de ofertas recibidas: 39.

11.2.16) Contrato 26:

11.2.16.1) Número de ofertas recibidas: 39.

11.2.17) Contrato 27:

11.2.17.1) Número de ofertas recibidas: 39.

11.2.18) Contrato 28:

11.2.18.1) Número de ofertas recibidas: 39.

11.2.19) Contrato 29:

11.2.19.1) Número de ofertas recibidas: 39.

11.2.20) Contrato 30:

11.2.20.1) Número de ofertas recibidas: 39.

11.2.21) Contrato 31:

11.2.21.1) Número de ofertas recibidas: 39.

11.2.22) Contrato 32:

11.2.22.1) Número de ofertas recibidas: 39.

11.2.23) Contrato 33:

11.2.23.1) Número de ofertas recibidas: 39.

11.2.24) Contrato 34:

11.2.24.1) Número de ofertas recibidas: 39.

11.2.25) Contrato 35:

11.2.25.1) Número de ofertas recibidas: 39.

12. Adjudicatarios:

12.2) Lote 2:

12.2.1) Contrato 11:

12.2.1.1) Nombre: FULTON SERVICIOS INTEGRALES, SL.
12.2.1.2) Número de identificación fiscal: A97152094.
12.2.1.3) Dirección: Ronda de Auguste y Louis Lumiére.
12.2.1.4) Localidad: P. Tecnológic0. Paterna.
12.2.1.6) Código postal: 46980.
12.2.1.7) País: España.

12.2.2) Contrato 12:

12.2.2.1) Nombre: UTE MOVILFRIO - ROCACE.
12.2.2.2) Número de identificación fiscal: U42621169.
12.2.2.3) Dirección: Alisios, 109.
12.2.2.4) Localidad: P I Plà de la Vallonga. Alicante.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 33 Jueves 7 de febrero de 2019 Sec. V-A.  Pág. 6297

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
49

45

12.2.2.6) Código postal: 46980.
12.2.2.7) País: España.
12.2.2.13) El adjudicatario es una PYME.

12.2.3) Contrato 13:

12.2.3.1) Nombre: ARQUITECTOS VIMARVI, SL.
12.2.3.2) Número de identificación fiscal: B98403074.
12.2.3.3) Dirección: Mayor, 86 - 1º.
12.2.3.4) Localidad: Godella. València.
12.2.3.6) Código postal: 46110.
12.2.3.7) País: España.
12.2.3.13) El adjudicatario es una PYME.

12.2.4) Contrato 14:

12.2.4.1) Nombre: 2012 NBN SERVICIOS, SL.
12.2.4.2) Número de identificación fiscal: B98406929.
12.2.4.3) Dirección: Riu Cérvol, 14 b. P. I. El Barranquet .
12.2.4.4) Localidad: Manises. València.
12.2.4.6) Código postal: 46940.
12.2.4.7) País: España.
12.2.4.13) El adjudicatario es una PYME.

12.2.5) Contrato 15:

12.2.5.1) Nombre: GENERA QUATRO, SL.
12.2.5.2) Número de identificación fiscal: B97207567.
12.2.5.3) Dirección: Botiguers, 3, 3A PE Tàctica.
12.2.5.4) Localidad: València.
12.2.5.6) Código postal: 46980.
12.2.5.7) País: España.
12.2.5.13) El adjudicatario es una PYME.

12.2.6) Contrato 16:

12.2.6.1) Nombre: FERROVIAL INFRAESTRUCTURAS, SA.
12.2.6.2) Número de identificación fiscal: A28423853.
12.2.6.3) Dirección: Quintanavides, 21 PE Vía Norte, ed. 5.
12.2.6.4) Localidad: Madrid.
12.2.6.6) Código postal: 28050.
12.2.6.7) País: España.

12.2.7) Contrato 17:

12.2.7.1)  Nombre:  CONSTRUCCIONES,  REHABILITACIONES,
INSTALACIONES  Y  MANTENIMIENTOS,  SA.

12.2.7.2) Número de identificación fiscal: A98046642.
12.2.7.3) Dirección: CPZ. Bandas de música de la Comunidad Valenciana

7 baj.
12.2.7.4) Localidad: València.
12.2.7.6) Código postal: 46013.
12.2.7.7) País: España.
12.2.7.13) El adjudicatario es una PYME.

12.2.8) Contrato 18:

12.2.8.1) Nombre: FISSA SERVICIOS AUXILIARES, SLU.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 33 Jueves 7 de febrero de 2019 Sec. V-A.  Pág. 6298

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
49

45

12.2.8.2) Número de identificación fiscal: B10396075.
12.2.8.3) Dirección: Salvador Cerveró 10 bajo.
12.2.8.4) Localidad: Vaència.
12.2.8.6) Código postal: 46025.
12.2.8.7) País: España.
12.2.8.13) El adjudicatario es una PYME.

12.2.9) Contrato 19:

12.2.9.1) Nombre: YOMEE ENERGY SERVICES, SL.
12.2.9.2) Número de identificación fiscal: B98761133.
12.2.9.3) Dirección: 31 pi 61 b.
12.2.9.4) Localidad: Catarroja. València.
12.2.9.6) Código postal: 46470.
12.2.9.7) País: España.
12.2.9.13) El adjudicatario es una PYME.

12.2.10) Contrato 20:

12.2.10.1) Nombre: VERTICE VERTICAL, SLU.
12.2.10.2) Número de identificación fiscal: B97327167.
12.2.10.3) Dirección: Velluters 29.
12.2.10.4) Localidad: València.
12.2.10.6) Código postal: 46980.
12.2.10.7) País: España.
12.2.10.13) El adjudicatario es una PYME.

12.2.11) Contrato 21:

12.2.11.1) Nombre: QUALITAS, OBRAS, SERVICIOS E INGENIERÍA, SL.
12.2.11.2) Número de identificación fiscal: B96591763.
12.2.11.3) Dirección: Miguel Adlert Noguerol, 9.
12.2.11.4) Localidad: Paterna. València.
12.2.11.6) Código postal: 46980.
12.2.11.7) País: España.
12.2.11.13) El adjudicatario es una PYME.

12.2.12) Contrato 22:

12.2.12.1) Nombre: SIMA SERVICIOS INTERGRALES ALONSO, SL.
12.2.12.2) Número de identificación fiscal: B96235940.
12.2.12.3) Dirección: Dels Xofers, 17. P. I. Alquería de Mina .
12.2.12.4) Localidad: Paiporta. València.
12.2.12.6) Código postal: 46200.
12.2.12.7) País: España.
12.2.12.13) El adjudicatario es una PYME.

12.2.13) Contrato 23:

12.2.13.1) Nombre: ENRIQUE I ARTOLA, SL.
12.2.13.2) Número de identificación fiscal: B12036893.
12.2.13.3) Dirección: Rey don Jaime 2 - 1.
12.2.13.4) Localidad: Castellón de la Plana.
12.2.13.6) Código postal: 12001.
12.2.13.7) País: España.
12.2.13.13) El adjudicatario es una PYME.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 33 Jueves 7 de febrero de 2019 Sec. V-A.  Pág. 6299

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
49

45

12.2.14) Contrato 24:

12.2.14.1) Nombre: ELECNOR, SA.
12.2.14.2) Número de identificación fiscal: A48027056.
12.2.14.3) Dirección: Pedrapiquers 1.
12.2.14.4) Localidad: PI Vara de Quart. València.
12.2.14.6) Código postal: 46014.
12.2.14.7) País: España.

12.2.15) Contrato 25:

12.2.15.1) Nombre: TURELECTRIC, SL.
12.2.15.2) Número de identificación fiscal: B96039847.
12.2.15.3) Dirección: Carretera Turis.Slla, km 1. Ap. correos 16.
12.2.15.4) Localidad: Turis. València.
12.2.15.6) Código postal: 46389.
12.2.15.7) País: España.
12.2.15.13) El adjudicatario es una PYME.

12.2.16) Contrato 26:

12.2.16.1) Nombre: CONSTRUCCIONES GENERALES RUIZ, SLU.
12.2.16.2) Número de identificación fiscal: B97850549.
12.2.16.3) Dirección: UR. la Rodana, s/n (AP. CORREOS 135).
12.2.16.4) Localidad: Vilamarxant. València.
12.2.16.6) Código postal: 46181.
12.2.16.7) País: España.
12.2.16.13) El adjudicatario es una PYME.

12.2.17) Contrato 27:

12.2.17.1) Nombre: MESQUECONS, SL.
12.2.17.2) Número de identificación fiscal: B96264916.
12.2.17.3) Dirección: Av. de la estación, 36.
12.2.17.4) Localidad: La Pobla Llarga. València.
12.2.17.6) Código postal: 46670.
12.2.17.7) País: España.
12.2.17.13) El adjudicatario es una PYME.

12.2.18) Contrato 28:

12.2.18.1) Nombre: TALUDIA COOP. V.
12.2.18.2) Número de identificación fiscal: F97035141.
12.2.18.3) Dirección: Camí dels Codonyers 17. Pol Ind. Masanassa.
12.2.18.4) Localidad: Massanassa. València.
12.2.18.6) Código postal: 46470.
12.2.18.7) País: España.
12.2.18.13) El adjudicatario es una PYME.

12.2.19) Contrato 29:

12.2.19.1) Nombre: URBANA DE EXTERIONES, SL.
12.2.19.2) Número de identificación fiscal: B53546040.
12.2.19.3) Dirección: Belando 22 bajo.
12.2.19.4) Localidad: Alicante.
12.2.19.6) Código postal: 03004.
12.2.19.7) País: España.
12.2.19.13) El adjudicatario es una PYME.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 33 Jueves 7 de febrero de 2019 Sec. V-A.  Pág. 6300

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
49

45

12.2.20) Contrato 30:

12.2.20.1) Nombre: GISERCO INNOVA, SL.
12.2.20.2) Número de identificación fiscal: B98102650.
12.2.20.3) Dirección: Les Alfabegues, 2 A.
12.2.20.4) Localidad: Betera. València.
12.2.20.6) Código postal: 46117.
12.2.20.7) País: España.
12.2.20.13) El adjudicatario es una PYME.

12.2.21) Contrato 31:

12.2.21.1) Nombre: NESPAK VALENCIA, SL.
12.2.21.2) Número de identificación fiscal: B97369219.
12.2.21.3) Dirección: Av. Jacarandas 2 632.
12.2.21.4) Localidad: Burjassot. València.
12.2.21.6) Código postal: 46100.
12.2.21.7) País: España.
12.2.21.13) El adjudicatario es una PYME.

12.2.22) Contrato 32:

12.2.22.1) Nombre: CONSTRUCCIONS NOVA GALOTXA, SL.
12.2.22.2) Número de identificación fiscal: B97948111.
12.2.22.3) Dirección: Av. d'Alacant. 42 1.
12.2.22.4) Localidad: Silla. València.
12.2.22.6) Código postal: 46460.
12.2.22.7) País: España.
12.2.22.13) El adjudicatario es una PYME.

12.2.23) Contrato 33:

12.2.23.1) Nombre: LEMARA RESTAURACIONES, SL.
12.2.23.2) Número de identificación fiscal: B96716212.
12.2.23.3) Dirección: Av. Vicente Blasco Ibáñez, 140 - 6.
12.2.23.4) Localidad: Albal. València.
12.2.23.6) Código postal: 46470.
12.2.23.7) País: España.
12.2.23.13) El adjudicatario es una PYME.

12.2.24) Contrato 34:

12.2.24.1) Nombre: TP INSTALACIONES ,SL.
12.2.24.2) Número de identificación fiscal: B96355847.
12.2.24.3) Dirección: Bonrepos i Mirambell, 35.
12.2.24.4) Localidad: Paiporta. València.
12.2.24.6) Código postal: 46200.
12.2.24.7) País: España.
12.2.24.13) El adjudicatario es una PYME.

12.2.25) Contrato 35:

12.2.25.1) Nombre: IMPERMEABILIZANTES MANUEL ANDRES PEREZ,
SA.

12.2.25.2) Número de identificación fiscal: A46462693.
12.2.25.3) Dirección: Noria 4 PI MEditerráneo.
12.2.25.4) Localidad: Albuixech, València.
12.2.25.6) Código postal: 46550.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 33 Jueves 7 de febrero de 2019 Sec. V-A.  Pág. 6301

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
49

45

12.2.25.7) País: España.
12.2.25.13) El adjudicatario es una PYME.

13. Valor de las ofertas:

13.2) Lote 2:

13.2.1) Contrato 11:

13.2.1.1) Valor de la oferta seleccionada: 0,10 euros.
13.2.1.2) Valor de la orferta de mayor coste: 0,00 euros.
13.2.1.3) Valor de la oferta de menor coste: 0,00 euros.

13.2.2) Contrato 12:

13.2.2.1) Valor de la oferta seleccionada: 0,10 euros.
13.2.2.2) Valor de la orferta de mayor coste: 0,00 euros.
13.2.2.3) Valor de la oferta de menor coste: 0,00 euros.

13.2.3) Contrato 13:

13.2.3.1) Valor de la oferta seleccionada: 0,10 euros.
13.2.3.2) Valor de la orferta de mayor coste: 0,00 euros.
13.2.3.3) Valor de la oferta de menor coste: 0,00 euros.

13.2.4) Contrato 14:

13.2.4.1) Valor de la oferta seleccionada: 0,10 euros.
13.2.4.2) Valor de la orferta de mayor coste: 0,00 euros.
13.2.4.3) Valor de la oferta de menor coste: 0,00 euros.

13.2.5) Contrato 15:

13.2.5.1) Valor de la oferta seleccionada: 0,10 euros.
13.2.5.2) Valor de la orferta de mayor coste: 0,00 euros.
13.2.5.3) Valor de la oferta de menor coste: 0,00 euros.

13.2.6) Contrato 16:

13.2.6.1) Valor de la oferta seleccionada: 0,10 euros.
13.2.6.2) Valor de la orferta de mayor coste: 0,00 euros.
13.2.6.3) Valor de la oferta de menor coste: 0,00 euros.

13.2.7) Contrato 17:

13.2.7.1) Valor de la oferta seleccionada: 0,10 euros.
13.2.7.2) Valor de la orferta de mayor coste: 0,00 euros.
13.2.7.3) Valor de la oferta de menor coste: 0,00 euros.

13.2.8) Contrato 18:

13.2.8.1) Valor de la oferta seleccionada: 0,10 euros.
13.2.8.2) Valor de la orferta de mayor coste: 0,00 euros.
13.2.8.3) Valor de la oferta de menor coste: 0,00 euros.

13.2.9) Contrato 19:

13.2.9.1) Valor de la oferta seleccionada: 0,10 euros.
13.2.9.2) Valor de la orferta de mayor coste: 0,00 euros.
13.2.9.3) Valor de la oferta de menor coste: 0,00 euros.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 33 Jueves 7 de febrero de 2019 Sec. V-A.  Pág. 6302

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
49

45

13.2.10) Contrato 20:

13.2.10.1) Valor de la oferta seleccionada: 0,10 euros.
13.2.10.2) Valor de la orferta de mayor coste: 0,00 euros.
13.2.10.3) Valor de la oferta de menor coste: 0,00 euros.

13.2.11) Contrato 21:

13.2.11.1) Valor de la oferta seleccionada: 0,10 euros.
13.2.11.2) Valor de la orferta de mayor coste: 0,00 euros.
13.2.11.3) Valor de la oferta de menor coste: 0,00 euros.

13.2.12) Contrato 22:

13.2.12.1) Valor de la oferta seleccionada: 0,10 euros.
13.2.12.2) Valor de la orferta de mayor coste: 0,00 euros.
13.2.12.3) Valor de la oferta de menor coste: 0,00 euros.

13.2.13) Contrato 23:

13.2.13.1) Valor de la oferta seleccionada: 0,10 euros.
13.2.13.2) Valor de la orferta de mayor coste: 0,00 euros.
13.2.13.3) Valor de la oferta de menor coste: 0,00 euros.

13.2.14) Contrato 24:

13.2.14.1) Valor de la oferta seleccionada: 0,10 euros.
13.2.14.2) Valor de la orferta de mayor coste: 0,00 euros.
13.2.14.3) Valor de la oferta de menor coste: 0,00 euros.

13.2.15) Contrato 25:

13.2.15.1) Valor de la oferta seleccionada: 0,10 euros.
13.2.15.2) Valor de la orferta de mayor coste: 0,00 euros.
13.2.15.3) Valor de la oferta de menor coste: 0,00 euros.

13.2.16) Contrato 26:

13.2.16.1) Valor de la oferta seleccionada: 0,10 euros.
13.2.16.2) Valor de la orferta de mayor coste: 0,00 euros.
13.2.16.3) Valor de la oferta de menor coste: 0,00 euros.

13.2.17) Contrato 27:

13.2.17.1) Valor de la oferta seleccionada: 0,10 euros.
13.2.17.2) Valor de la orferta de mayor coste: 0,00 euros.
13.2.17.3) Valor de la oferta de menor coste: 0,00 euros.

13.2.18) Contrato 28:

13.2.18.1) Valor de la oferta seleccionada: 0,10 euros.
13.2.18.2) Valor de la orferta de mayor coste: 0,00 euros.
13.2.18.3) Valor de la oferta de menor coste: 0,00 euros.

13.2.19) Contrato 29:

13.2.19.1) Valor de la oferta seleccionada: 0,10 euros.
13.2.19.2) Valor de la orferta de mayor coste: 0,00 euros.
13.2.19.3) Valor de la oferta de menor coste: 0,00 euros.

13.2.20) Contrato 30:



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 33 Jueves 7 de febrero de 2019 Sec. V-A.  Pág. 6303

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
49

45

13.2.20.1) Valor de la oferta seleccionada: 0,10 euros.
13.2.20.2) Valor de la orferta de mayor coste: 0,00 euros.
13.2.20.3) Valor de la oferta de menor coste: 0,00 euros.

13.2.21) Contrato 31:

13.2.21.1) Valor de la oferta seleccionada: 0,10 euros.
13.2.21.2) Valor de la orferta de mayor coste: 0,00 euros.
13.2.21.3) Valor de la oferta de menor coste: 0,00 euros.

13.2.22) Contrato 32:

13.2.22.1) Valor de la oferta seleccionada: 0,10 euros.
13.2.22.2) Valor de la orferta de mayor coste: 0,00 euros.
13.2.22.3) Valor de la oferta de menor coste: 0,00 euros.

13.2.23) Contrato 33:

13.2.23.1) Valor de la oferta seleccionada: 0,10 euros.
13.2.23.2) Valor de la orferta de mayor coste: 0,00 euros.
13.2.23.3) Valor de la oferta de menor coste: 0,00 euros.

13.2.24) Contrato 34:

13.2.24.1) Valor de la oferta seleccionada: 0,10 euros.
13.2.24.2) Valor de la orferta de mayor coste: 0,00 euros.
13.2.24.3) Valor de la oferta de menor coste: 0,00 euros.

13.2.25) Contrato 35:

13.2.25.1) Valor de la oferta seleccionada: 0,10 euros.
13.2.25.2) Valor de la orferta de mayor coste: 0,00 euros.
13.2.25.3) Valor de la oferta de menor coste: 0,00 euros.

16. Procedimientos de recurso:

16.1) Órgano competente para los procedimientos de recurso:

16.1.1) Nombre: Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales
TACRC.

16.1.2) Dirección: Avda. General Perón, 38.
16.1.3) Localidad: Madrid.
16.1.5) Código postal: 28020.
16.1.6) País: España.
16.1.10) Dirección de internet: http://tribunalcontratos.gob.es

16.4) Servicio del que se puede obtener información sobre el procedimiento de
recurso:

16.4.1) Nombre: Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales
TACRC.

16.4.2) Dirección: Avda. General Perón, 38.
16.4.3) Localidad: Madrid.
16.4.5) Código postal: 28020.
16.4.6) País: España.
16.4.10) Dirección de internet: http://tribunalcontratos.gob.es

17. Publicación anterior referente al presente procedimiento:

17.1) ID: 2018-063955. Envío de Anuncio de Licitación al DOUE (1 de marzo de
2018).



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 33 Jueves 7 de febrero de 2019 Sec. V-A.  Pág. 6304

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
49

45

17.2) ID: 2018/S 045-099611. Anuncio de Licitación publicado en DOUE (6 de
marzo de 2018).

17.3) ID: 2018-072549. Anuncio de Licitación publicado en BOE (8 de marzo de
2018).

18. Fecha de envío del anuncio: 4 de febrero de 2019.

Valencia, 4 de febrero de 2019.- Vicerrector de Economía e Infraestructuras,
Juan Luis Gandía Cabedo.

ID: A190005636-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2019-02-06T16:34:56+0100




